



Tel.č.: **+420 605 974 886**
+420 728 487 566
www.jvsklima.cz

Odběratel: Obecní úřad Psáry
Adresa: Pražská 137
252 44
Psáry
Email: sedlakova@psary.cz
Tel.č.: +420 602 754 834

Cenová nabídka - Acond ASA

Vystavení nabídky: V Milevsku 14.1.2024
Datum montáže: Zatím neuvedeno
Nabídku vypracoval: Slávek

1. NP Podatelna

Název	Mn.ks.	Cena/ks	Cena celkem
ACOND AMW3-24 - venkovní jednotka	1	29 500 Kč	29 500 Kč
Acond ASA-18 - vnitřní jednotka 5 kW	1	7 990 Kč	7 990 Kč
Acond ASA-09 - vnitřní jednotka 2,6 kW	1	5 990 Kč	5 990 Kč
Cu potrubí	26	600 Kč	15 600 Kč
Zališťování Cu potrubí/zasekání	5	300 Kč	1 500 Kč
Čerpadlo kondenzátu	2	2 999 Kč	8 997 Kč
Konzole	1	800 Kč	800 Kč
Spojovací materiál + kotvy do zateplení	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Montáž vnitřní jednotky	2	3 500 Kč	7 000 Kč
Montáž venkovní jednotky	1	3 500 Kč	3 500 Kč
WIFI modul	2	Součástí KJ	Součástí KJ
Přípomocné práce, plošina nebo lešení	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Doprava	210	15 Kč	3 150 Kč



Cena bez DPH

91 527 Kč

Předpokládaná výše DPH: 21%

1. NP starostka

Název	Mn.ks.	Cena/ks	Cena celkem
ACOND AMW3-24 - venkovní jednotka	1	29 500 Kč	29 500 Kč
Acond ASA-12 - vnitřní jednotka 3,5 kW	1	5 990 Kč	5 990 Kč
Acond ASA-09 - vnitřní jednotka 2,6 kW	2	5 890 Kč	11 780 Kč
Cu potrubí	28	600 Kč	16 800 Kč
Zališťování Cu potrubí/zasekání	5	300 Kč	1 500 Kč
Čerpadlo kondenzátu	3	2 999 Kč	8 997 Kč
Konzole	1	800 Kč	800 Kč
Spojovací materiál + kotvy do zateplení	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Montáž vnitřní jednotky	3	3 500 Kč	10 500 Kč
Montáž venkovní jednotky	1	3 500 Kč	3 500 Kč
WIFI modul	3	Součástí KJ	Součástí KJ
Přípomocné práce, plošina nebo lešení	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Doprava	210	15 Kč	3 150 Kč



Cena bez DPH

100 017 Kč

Předpokládaná výše DPH: 21%

2. NP - kanceláře

Název	Mn.ks.	Cena/ks	Cena celkem
ACOND AMW3-24 - venkovní jednotka	1	29 500 Kč	29 500 Kč
Acond ASA-09 - vnitřní jednotka 2,6 kW	3	5 890 Kč	17 670 Kč
Cu potrubí	28	600 Kč	16 800 Kč
Zalištování Cu potrubí/zasekání	5	300 Kč	1 500 Kč
Čerpadlo kondenzátu	3	2 999 Kč	8 997 Kč
Konzole	1	800 Kč	800 Kč
Spojovací materiál + kotvy do zateplení	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Montáž vnitřní jednotky	3	3 500 Kč	10 500 Kč
Montáž venkovní jednotky	1	3 500 Kč	3 500 Kč
WIFI modul	3	Součástí KJ	Součástí KJ
Přípomocné práce, plošina nebo lešení	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Doprava	210	15 Kč	3 150 Kč



Cena bez DPH	99 917 Kč
--------------	------------------

Předpokládaná výše DP 21%

Celková cena bez DPH	291 461 Kč
Celková cena s DPH	<u>352 668,-</u>

- * Nabídka je platná 6 týdnů od dne vystavení.
- * Výše DPH bude vyčíslena podle platné výše DPH v den montáže a předání díla.
- * CN nemusí odpovídat skutečnosti provedeného díla. Konečná cena bude vyčíslena až po realizaci montáže.
- * Přívodní kabel připraví zákazník. Pokud ne, použitý materiál a práci hradí zákazník.
- * Propojovací Cu potrubí obsahuje navíc komunikační kabel a hadičku na odvod kondenzátu.
- * Záruka je 36 měsíců bez žádných dalších podmínek (např. každoroční servis).